РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ                                                                 БЕЛГОРОДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 06» июня 2013 года                                                                                        №265

О постановке на государственный
кадастровый учёт сформированного

земельного участка
            В связи с поступившим заявлением Тимофеевой Татьяны Ивановны о формировании земельного участка для гаражного строительства, учитывая необходимость постановки земельного участка на государственный кадастровый учёт, руководствуюсь ст. 29 Земельного Кодекса РФ от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, Федеральным законом от 24.07.2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» и на основании материалов по межеванию земельного участка:
постановляю:

           1. Муниципальному автономному учреждению Краснояружского района «Центр оказания услуг» (Быценко М.И.) осуществить постановку на кадастровый учёт сформированного земельного участка из земель населённых пунктов, площадью 26 кв.м., расположенного по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Центральная, 87, строение гаража,9, для гаражного строительства
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации района по развитию сельских территорий Солошенко Л.А.
Об исполнении данного постановления информировать к 30.06.2013 года.
[image: image1.jpg]

Глава администрации района

Краснояружского района
         В.Н. Бурба